
Sentido: Terminal Pulmitan San José‎→Terminal
Pulmitán Liberia

111 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea SAN JOSÉ - LIBERIA de autobús
Terminal Pulmitan San José‎→Terminal Pulmitán
Liberia Horario de ruta:

lunes 06:00 - 18:00

martes 06:00 - 18:00

miércoles 06:00 - 18:00

jueves 06:00 - 18:00

viernes 06:00 - 18:00

sábado 06:00 - 18:00

domingo 06:00 - 18:00

Información de la línea SAN JOSÉ - LIBERIA de
autobús
Dirección: Terminal Pulmitan San José‎→Terminal
Pulmitán Liberia
Paradas: 111
Duración del viaje: 263 min
Resumen de la línea:

La línea SAN JOSÉ - LIBERIA de autobús (Terminal Pulmitan San José‎→Terminal Pulmitán Liberia) tiene 2 rutas. Sus
horas de operación los días laborables regulares son:
(1) a Terminal Pulmitan San José‎→Terminal Pulmitán Liberia: 06:00 - 18:00(2) a Terminal Pulmitán Liberia‎→Terminal
Pulmitan San José: 04:00 - 18:00
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea SAN JOSÉ - LIBERIA de autobús más cercana y descubre
cuándo llega la próxima línea SAN JOSÉ - LIBERIA de autobús

Horario y mapa de la línea SAN JOSÉ - LIBERIA de autobús

Terminal Pulmitan San
José‎→Terminal Pulmitán Liberia

Usa La AppSAN JOSÉ - LIBERIA

Terminal Pulmitan San José

Contiguo A Rest. Phad Thai, Pitahaya San José

Diagonal A Hotel Tryp Sabana, Mántica San José

Parqueo Más X Menos Sabana, San José

Hotel Irazú, Autopista General Cañas San José

Carretera Interamericana Norte

Frente A Capemcol, Autopista General Cañas San
José

Frente A Ina La Uruca, Autopista General Cañas
San José

Intersección La Castella Autopista General Cañas,
Heredia

Centro Nacional De Congresos Y Convenciones,
Auotpista General Cañas Heredia

Puente Peatonal Plaza Real Cariari, Heredia

Intersección Plaza Real Cariari, Autopista General
Cañas

Frente A Planta Unilever, Auotpista General Cañas
Belén

Intersección Firestone Autopista General Cañas,
Belén

Cervecería De Costa Rica, Auotpista General
Cañas Belén

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/SAN_JOS%C3%89_LIBERIA/48315812/5497357/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-1935774-48315812&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Pulmitan%20San%20Jos%C3%A9%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Pulmit%C3%A1n%20Liberia
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DKostarika%26ep.metro_name%3DSan%2520Jos%25C3%25A9&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-1935774-48315812&af_sub9=View&af_sub1=2967&af_sub7=2967&deep_link_sub1=2967&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D48315812%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D48315812%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_SAN%20JOS%C3%89%20-%20LIBERIA_Terminal%20Pulmitan%20San%20Jos%C3%A9%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Pulmit%C3%A1n%20Liberia_San%20Jos%C3%A9_View&deep_link_sub2=SEO_other_SAN%20JOS%C3%89%20-%20LIBERIA_Terminal%20Pulmitan%20San%20Jos%C3%A9%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Pulmit%C3%A1n%20Liberia_San%20Jos%C3%A9_View


Puente Peatonal Zona Franca Saret, Auotpista
General Cañas Alajuela

Frente A Transportes Internacionales Tical Zona
Franca Saret, Auotpista General Cañas Alajuela

Cementerio Jardines, Auotpista General Cañas
Alajuela

Intercambiador Aeropuerto Autopista Bernardo
Soto, Alajuela

Intersección Villa Bonita, Autopista Bernardo Soto
Alajuela

Contiguo A Hotel Aeropuerto, Autopista Bernardo
Soto Alajuela

Cercanías A Zona Franca the Green
Parkcercanías A Zona Franca the Green Park,
Autopista Bernardo Soto Alajuela

Frente A Industrias Dos Pinos, Autopista
Bernardo Soto Alajuela

Intersección Radial El Coyol, Autopista Bernardo
Soto Alajuela

Frente A Centro Logístico Grupo Ticalcercanías A
Zona Franca the Green Park, Autopista Bernardo
Soto Alajuela

Frente A Plantel Recope, Autopista Bernardo Soto
Alajuela

Fábrica Nacional De Licores, Autopista Bernardo
Soto Grecia

Monumento Griego, Autopista Bernardo Soto
Grecia

Cercanías A Iglesia Católica El Llano, Autopista
Bernardo Soto Naranjo

Intersección Naranjo, Autopista Bernardo Soto
Naranjo

Cruce Entrada A San Miguel Bernardo Soto,
Naranjo

Autos Hermanos Barrantes

Puente Buenos Aires, Autopista Bernardo Soto
Palmares

Intersección Palmares, Autopista Bernardo Soto
Palmares

Cruce Con Calle La Cima, Autopista Bernardo
Soto San Ramón

Contiguo A Rest. Rancho Tico, Autopista
Bernardo Soto San Ramón

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/SAN_JOS%C3%89_LIBERIA/48315812/5497357/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-1935774-48315812&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Pulmitan%20San%20Jos%C3%A9%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Pulmit%C3%A1n%20Liberia


Contiguo A Entrada Caserío Cañal Blanco,
Autopista Bernardo Soto San Ramón

Intersección San Ramón, Interamericana Norte
San Ramón

Contiguo A Lubricamiones, Interamerica Norte
San Ramón

Contiguo A Rest. El Parqueo, Interamerica Norte
San Ramón

Cruce El Empalme, Interamerica Norte San Ramón

Frente A Iglesia Católica De La Angostura,
Interamerica Norte San Ramón

Frente A Plaza De Deportes La Angostura,
Interamericana Norte Esparza

Agustín Industrial Costa Rica, Interamerica Norte
Esparza

Cercanías A Escuela Bruselas, Interamerica Norte
Esparza

Contiguo A Bar & Rest. Los Sueños, Interamerica
Norte Esparza

Frente A Super Nances, Interamerica Norte
Esparza

Intersección Esparza Interamerica Norte, Esparza

Frente A Entrada Barrio Carmén Lyra,
Interamerica Norte Puntarenas

Intersección Barranca, Interamericana Norte
Puntarenas

Frente A Subasta De Ganadera El Progreso,
Interamerica Norte Puntarenas

Cercanías A Recope - Terminal Almacenamiento
Barranca, Interamerica Norte Puntarenas

Intersección Entrada A Miramar Interamericana
Norte, Montes De Oro

Frente A Subestación Garabito, Interamericana
Norte Montes De Oro

Contiguo A Rest. El Paleque Garabito,
Interamericana Norte Montes De Oro

Intersección Entrada Zagala Vieja, Barbudal
Montes De Oro

Frente A Rest. Diana, Interamericana Norte
Puntarenas

Contiguo A Rest. Caballo Blanco, Interamericana
Norte Puntarenas



Intersección Sardinal Interamericana Norte,
Puntarenas

Frente A Banacol, Interamericana Norte
Puntarenas

Frente A Rest. Monteverde, Interamericana Norte
Puntarenas

Intersección Chomes Interamericana Norte,
Puntarenas

Intersección Punta Morales Interamericana Norte,
Puntarenas

Frente A Rest. El Malinche, Puntarenas

Frente A Iglesia Católica El Malinche, Puntarenas

Frente A Carnicería El Molino, Interamericana
Norte Puntarenas

Previo A Puente Río Lagarto, Interamericana
Norte Puntarenas

Salón Comunal De Lourdes, Abangares

Contiguo A Rest. Jupris, Lourdes Abangares

Soda El Coyote, Interamericana Norte Abangares

Frente A Rest. La Irma, Entrada Las Juntas
Abangares

Cercanías A Plaza De Deportes Matapalo,
Abangares

Provisional

Contiguo A Servicentro Delta Limonal, Abangares

Intersección Paso Del Tempisque Interamericana
Norte, Abangares

Rest. El Laguito, Interamericana Norte Abangares

Frente A Iglesia Católica Barrio Jesús, Abangares

Intersección Gotera Interamericana Norte, Cañas

Cercanías A Plaza De Deportes Barrio Piedra
Hermosa, Cañas

Contiguo A Iglesia Católica San Miguel, Cañas

Frente A Rest. Y Chicharronera Aqui Me Quedo,
Interamericana Norte Cañas

Contiguo A Iglesia Católica La Jabilla, Cañas

Contiguo A Entrada Hogar De Ancianos Cañas

Frente A Colegio Técnico Profesional De Cañas

Plaza De Toros Chorotega, Cañas



Intersección Sardinal Interamericana Norte,
Cañas

Contiguo A Rest. Cocobolo, Interamericana Norte
Cañas

Provisional

Intersección Corobicí Interamericana Norte,
Cañas

Posterior A Puente Río Bebedero, Bagaces

Cercanías A Hotel Laguna, Interamericana Norte
Bagaces

Previo A Puente Río Montenegro, Interamericana
Norte Bagaces

Frente A Oficinas Gas Z, Montenegro Bagaces

Previo A Puente Canal Oeste, Interamericana
Norte Bagaces

Previo A Puente Río Villa Vieja, Interamericana
Norte Bagaces

Provisional

Contiguo A Puente Peatonal Barrio San Antonio,
Bagaces

Intersección Bagaces, Interaramericana Norte
Bagaces

Contiguo A Entrada Estadio Bagaces,
Interamericana Norte Bagaces

Cercanías A Bar & Rest. El Recreo, Interamericana
Norte Bagaces

Entrada Cataratas Llanos Del Cortes,
Interamericana Norte Bagaces

Entrada La Ilusión De La Esperanza,
Interamericana Norte Bagaces

Contiguo A Puente Peatonal Pijije, Interamericana
Norte Bagaces

Contiguo A Grupo Concrepal, Interamericana
Norte Bagaces

Contiguo A Puente Peatonal El Salto,
Interamericana Norte Liberia

Entrada Resid. La Caraña, Interamericana Norte
Liberia

Posterior A Puente Río La Caraña, Interamericana
Norte Liberia

Frente A Naturaloe Costa Rica, Interamericana
Norte Liberia



Sentido: Terminal Pulmitán Liberia‎→Terminal
Pulmitan San José

112 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea SAN JOSÉ - LIBERIA de autobús
Terminal Pulmitán Liberia‎→Terminal Pulmitan San
José Horario de ruta:

lunes 04:00 - 18:00

martes 04:00 - 18:00

miércoles 04:00 - 18:00

jueves 04:00 - 18:00

viernes 04:00 - 18:00

sábado 04:00 - 18:00

domingo 05:00 - 18:00

Información de la línea SAN JOSÉ - LIBERIA de
autobús
Dirección: Terminal Pulmitán Liberia‎→Terminal
Pulmitan San José
Paradas: 112
Duración del viaje: 261 min
Resumen de la línea:

Centro Plaza Liberia, Barrio El Moncho Liberia

Taco Bell Liberia

Terminal Pulmitán Liberia

Terminal Pulmitán Liberia

Contiguo A Plaza Santa Rosa, Liberia

Colegio Santa Ana, Barrio El Moncho Liberia

Contiguo A Taller De Reparación Truck City,
Interamericana Norte Liberia

Provisional

Previo A Puente Río La Caraña, Interamericana
Norte Liberia

Entrada Resid. La Caraña, Interamericana Norte
Liberia

Contiguo A Puente Peatonal El Salto,
Interamericana Norte Liberia

Frente A Grupo Concrepal, Interamericana Norte
Bagaces

Contiguo A Puente Peatonal Pijije, Interamericana
Norte Bagaces

Entrada La Ilusión De La Esperanza,
Interamericana Norte Bagaces

Entrada Cataratas Llanos Del Cortes,
Interamericana Norte Bagaces

Cercanías A Bar & Rest. El Recreo, Interamericana
Norte Bagaces

Frente A Entrada Estadio Bagaces,
Interamericana Norte Bagaces

Intersección Bagaces, Interaramericana Norte
Bagaces

Contiguo A Puente Peatonal Barrio San Antonio,
Bagaces

Provisional

Posterior A Puente Río Villa Vieja, Interamericana
Norte Bagaces

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/SAN_JOS%C3%89_LIBERIA/48315812/5496577/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-1935774-48315812&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Pulmitan%20San%20Jos%C3%A9%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Pulmit%C3%A1n%20Liberia
https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/SAN_JOS%C3%89_LIBERIA/48315812/5496577/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-1935774-48315812&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Pulmitan%20San%20Jos%C3%A9%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Pulmit%C3%A1n%20Liberia


Posterior A Puente Canal Oeste, Interamericana
Norte Bagaces

Contiguo A Oficinas Gas Z, Montenegro Bagaces

Posterior A Puente Río Montenegro,
Interamericana Norte Bagaces

Cercanías A Hotel Laguna, Interamericana Norte
Bagaces

Previo A Puente Río Bebedero, Bagaces

Intersección Corocobicí Interamericana Norte,
Cañas

Provisional

Frente A Rest. Cocobolo, Interamericana Norte
Cañas

Intersección Sardinal Interamericana Norte,
Cañas

Cementerio Municipal De Cañas

Contiguo A Colegio Técnico Profesional De Cañas

Frente A Entrada Hogar De Ancianos Cañas

Frente A Iglesia Católica La Jabilla, Cañas

Contiguo A Rest. Y Chicharronera Aqui Me Quedo,
Interamericana Norte Cañas

Frente A Iglesia Católica San Miguel, Cañas

Cercanías A Plaza De Deportes Barrio Piedra
Hermosa, Cañas

Intersección Gotera Interamericana Norte, Cañas

Iglesia Católica Barrio Jesús, Abangares

Frente A Rest. El Laguito, Interamericana Norte
Abangares

Intersección Paso Del Tempisque Interamericana
Norte, Abangares

Abonos Agro Limonal, Abangares

Provisional

Cercanías A Plaza De Deportes Matapalo,
Abangares

Rest. La Irma, Entrada Las Juntas Abangares

Frente A Soda El Coyote, Interamericana Norte
Abangares

Frente A Rest. Jupris, Lourdes Abangares

Frente A Salón Comunal De Lourdes, Abangares



Posterior A Puente Río Lagarto, Interamericana
Norte Puntarenas

Contiguo A Carnicería El Molino, Interamericana
Norte Puntarenas

Contiguo A Iglesia Católica El Malinche,
Puntarenas

Contiguo A Rest. El Malinche, Puntarenas

Intersección Punta Morales Interamericana Norte,
Puntarenas

Intersección Chomes Interamericana Norte,
Puntarenas

Rest. Monteverde, Interamericana Norte
Puntarenas

Banacol, Interamericana Norte Puntarenas

Intersección Sardinal Interamericana Norte,
Puntarenas

Diagonal A Rest. Caballo Blanco, Interamericana
Norte Puntarenas

Rest. Diana, Interamericana Norte Puntarenas

Intersección Entrada Zagala Vieja, Barbudal
Montes De Oro

Frente A Rest. El Paleque Garabito,
Interamericana Norte Montes De Oro

Contiguo A Subestación Garabito, Interamericana
Norte Montes De Oro

Intersección Entrada A Miramar Interamericana
Norte, Montes De Oro

Cercanías A Recope - Terminal Almacenamiento
Barranca, Interamerica Norte Puntarenas

Subasta De Ganadera El Progreso, Interamerica
Norte Puntarenas

Intersección Barranca, Interamericana Norte
Puntarenas

Contiguo A Entrada Barrio Carmén Lyra,
Interamerica Norte Puntarenas

Intersección Esparza Interamerica Norte, Esparza

Contiguo A Super Nances, Interamerica Norte
Esparza

Frente A Bar & Rest. Los Sueños, Interamerica
Norte Esparza

Cercanías A Escuela Bruselas, Interamerica Norte
Esparza



Frente A Agustin Industrial Costa Rica,
Interamerica Norte Esparza

Contiguo A Plaza De Deportes La Angostura,
Interamerica Norte Esparza

Iglesia Católica La Angostura, Interamerica Norte
San Ramón

Cruce El Empalme, Interamerica Norte San Ramón

Diagonal A Rest. El Parqueo, Interamerica Norte
San Ramón

Intersección San Ramón, Interamericana Norte
San Ramón

Frente A Entrada Cacerío Cañal Blanco, Autopista
Bernardo Soto San Ramón

Frente A Rest. Rancho Tico, Autopista Bernardo
Soto San Ramón

Tienda De Muebles the Hills Outlet Store,
Autopista Bernardo Soto San Ramón

Intersección Palmares, Autopista Bernardo Soto
Palmares

Puente Buenos Aires, Autopista Bernardo Soto
Palmares

Contiguo A Autos Hermanos Barrantes, San
Miguel Oeste, Naranjo

Cruce Entrada A San Miguel Bernardo Soto,
Naranjo

Intersección Naranjo, Autopista Bernardo Soto
Naranjo

Cercanías A Iglesia Católica El Llano, Autopista
Bernardo Soto Naranjo

Frente A Monumento Griego, Autopista Bernardo
Soto Grecia

Frente A Fábrica Nacional Licores, Autopista
Bernardo Soto Grecia

Plantel Recope, Autopista Bernardo Soto Alajuela

Centro Logístico Grupo Tical, Autopista Bernardo
Soto Alajuela

Intersección Radial El Coyol, Autopista Bernardo
Soto Alajuela

Industrias Dos Pinos, Autopista Bernardo Soto
Alajuela

Cercanías A Zona Franca the Green Park,
Autopista Bernardo Soto Alajuela



Los horarios y mapas de la línea SAN JOSÉ - LIBERIA de autobús están

Frente A Hotel Aeropuerto, Autopista Bernardo
Soto Alajuela

Intersección Villa Bonita, Autopista Bernardo Soto
Alajuela

Aeropuerto Internacional Juan Santamaría,
Alajuela

Frente A Mirador Aeropuerto Internacional Juan
Santamaría, Auotpista General Cañas Alajuela

Plaza Aeropuerto Zona Franca Saret, Auotpista
General Cañas Alajuela

Puente Peatonal Zona Franca Saret, Auotpista
General Cañas Alajuela

Tabacalera Costarricense, Auotpista General
Cañas Belén

Intersección Firestone Autopista General Cañas,
Belén

Planta Unilever, Auotpista General Cañas Belén

Ferreteria Epa, Autopista General Cañas Belén

Hotel Wyndham Herradura, Auotpista General
Cañas Heredia

Hotel Double Tree by Hilton, Auotpista General
Cañas Heredia

Plaza Los Arcos, Auotpista General Cañas
Heredia

Intersección La Castella Autopista General Cañas,
Heredia

Ina La Uruca, Autopista General Cañas San José

Escuela Otto Hübbe, Autopista General Cañas
San José

Hospital México, Autopista General Cañas San
José

Monumento Agua, Autopista General Cañas San
José

Hotel Crown Plaza Corobicí, Autopista General
Cañas San José

Cercanías A Parque Sarmiento, San Francisco
San José

Frente A Torre Mercedes, Paseo Colón San José

Terminal Pulmitan San José



Los horarios y mapas de la línea SAN JOSÉ  LIBERIA de autobús están

disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los
horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y
las indicaciones paso a paso para todo el transporte público en San José.
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